
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2021-05-24-003195-a
Дата формування звіту: 09 червня 2021

Найменування замовника: УПРАВЛІННЯ З ПИТАНЬ САМООРГАНІЗАЦІЇ
НАСЕЛЕННЯ ДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

44124263

Місцезнаходження замовника: 49000, Україна, Дніпропетровська область, Дніпро,
пр. Яворницького Дмитра, будинок 75

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Капітальний ремонт з утеплення фасаду, що
становить складову частину житлового будинку за
адресою: просп. Слобожанський, буд. 40Б, м. Дніпро

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Капітальний ремонт
з утеплення фасаду,
що становить
складову частину
житлового будинку
за адресою: просп.
Слобожанський, буд.
40Б, м. Дніпро

ДК 021:2015:
45000000-7 —
Будівельні роботи та
поточний ремонт

1 роб. 49000, Україна,
Дніпропетровська
область, Дніпро,
просп.
Слобожанський, буд.
40Б

до 31 грудня
2021

Вид закупівлі: Спрощена/Допорогова

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Дата
виставлення
рахунку

Замовник може передбачати аванс на
придбання матеріалів, конструкцій,
виробів, який не повинен
перевищувати 30% від вартості річного
обсягу робіт (п.19 Постанови №1764 від
27.12.2001р. «Про затвердження
Порядку державного фінансування
капітального будівництва» (зі змінами).
У разі надання авансу Замовник
керується Положенням щодо
здійснення попередньої оплати
товарів, робіт і послуг управлінням з
питань самоорганізації населення
Дніпровської міської ради у 2021 році,
затвердженим наказом управління з
питань самоорганізації населення
Дніпровської міської ради та з
урахуванням умов Постанови Кабінету
Міністрів України від 04.12.2019 №
1070. Аванс надається протягом 30
(тридцяти) робочих днів на підставі
рахунку-фактури за умови наявного
бюджетного фінансування. Виконавець
зобов’язується використовувати
отриманий аванс на придбання та
постачання необхідних для виконання
робіт матеріалів, конструкцій, виробів
протягом трьох місяців після
отримання авансу. Після закінчення
тримісячного терміну невикористані
суми авансу повертаються Замовнику,
якщо інше не передбачено Законом
або іншими нормативними
документами. У разі перерахування
авансу Підряднику, при умові, що до
кінця бюджетного року залишається
менше трьох місяців, Підрядник
зобов’язується використати або
повернути одержаний аванс до 25
грудня поточного року

Аванс 30 Робочі 30

Виконання
робіт

Розрахунки за виконані роботи будуть
здійснюватися на підставі актів здачі-
приймання виконаних робіт по формі
№КБ-2в, довідок про вартість
виконаних будівельних робіт по формі
№КБ-3 та рахунків на оплату робіт,
протягом 30 робочих днів після
підписання актів здачі-приймання
виконаних робіт по формі №КБ-2в;
проміжними платежами в міру
виконання робіт, які надаються не
пізніше 25 числа поточного місяця для
перевірки Замовнику

Пiсляоплата 30 Робочі 70

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

24 травня 2021 16:25



Кількість учасників закупівлі: 1

Найменування
учасників
процедури
закупівлі (для
юридичної
особи) або
прізвище, ім’я,
по батькові
(для фізичної
особи)

Ціна
пропозицій
учасника до
початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і відповідність
установленим законодавством вимогам документів,
що підтверджують відповідність учасників
кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16
Закону України “Про публічні закупівлі”, та
наявність/відсутність обставин, установлених статтею
17 цього Закону



ТОВ УКР СТРОЙ
АЛЬЯНС

1 082 050,76
UAH з ПДВ

1 082 050,76
UAH з ПДВ

Пропозиція учасника не відповідає умовам, визначеним в
оголошенні про проведення спрощеної закупівлі, та вимогам
до предмета закупівлі
Протокол № 230 уповноваженої особи Уповноважена особа,
відповідальна за організацію та проведення закупівель в
управлінні з питань самоорганізації населення Дніпровської
міської ради «(04) червня» 2021 р. м. Дніпро Порядок
денний: 1. Про відхилення пропозиції учасника ТОВ «УКР
СТРОЙ АЛЬЯНС» (код ЄДРПОУ 42505120) по закупівлі
Капітальний ремонт з утеплення фасаду, що становить
складову частину житлового будинку за адресою: просп.
Слобожанський, буд. 40Б, м. Дніпро (ДК 021:2015:
45000000-7 Будівельні роботи та поточний ремонт)
UA-2021-05-24-003195-a під час проведення спрощеної
закупівлі. 2. Про оприлюднення рішення про відхилення
пропозиції ТОВ «УКР СТРОЙ АЛЬЯНС» в електронній
системі закупівель відповідно до статей 10 і 14 Закону. Під
час розгляду першого питання порядку денного: Замовник
відхиляє тендерну пропозицію із зазначенням аргументації в
електронній системі закупівель відповідно до ст. 14 Закону
України «Про публічні закупівлі». Під час розгляду
пропозиції ТОВ «УКР СТРОЙ АЛЬЯНС» встановлено, що
учасник не надав повну копію паспорта, у випадку якщо
такий паспорт оформлено у вигляді книжки; або
двосторонню копію паспорта громадянина України у
випадку, якщо такий паспорт оформлено у формі картки, що
містить безконтактний електронний носій та Витяг з
Єдиного державного демографічного реєстру або Довідку
щодо реєстрації місця проживання, або Довідку про
внесення відомостей до єдиного державного демографічного
реєстру або копію іншого документа, який посвідчує особу,
передбаченого чинним законодавством України. Таким
чином, Замовник зобов’язаний відхилити пропозицію ТОВ
«УКР СТРОЙ АЛЬЯНС» на підставі п. 1 ч.13 ст. 14 Закону
України «Про публічні закупівлі» (пропозиція учасника не
відповідає умовам, визначеним в оголошенні про проведення
спрощеної закупівлі, та вимогам до предмета закупівлі). Під
час розгляду другого питання порядку денного: Відповідно
до статті 10 Закону замовник самостійно та безоплатно
через авторизовані електронні майданчики оприлюднює в
електронній системі закупівель у порядку, встановленому
Уповноваженим органом та цим Законом, інформацію про
закупівлю, а саме інформацію про відхилення пропозиції
учасника - протягом одного дня з дня прийняття рішення
про відхилення. Згідно зі частиною 14 статті 14 Закону
інформація про відхилення пропозиції протягом одного дня з
дня прийняття рішення замовником оприлюднюється в
електронній системі закупівель та автоматично
надсилається учаснику, пропозиція якого відхилена через
електронну систему закупівель. Таким чином необхідно
оприлюднити інформацію про відхилення пропозиції
Учасника відповідно до вимог статей 10 та 14 Закону.
ВИРІШИЛА: 1. Відхилити пропозицію ТОВ «УКР СТРОЙ
АЛЬЯНС» щодо Закупівлі відповідно до п. 1 ч.13 ст. 14
Закону. 2. Оприлюднити інформацію про відхилення
пропозиції Учасника (у вигляді цього протоколу) в
електронній системі закупівель протягом одного дня
відповідно до вимог статей 10 та 14 Закону.

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

Відсутня



Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

відсутність пропозицій

Дата укладення договору про
закупівлю:

Відсутні

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

Відсутні

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: Відсутній

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


